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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

Torneo WE CITTA' DI CAVARZERE 1005048A

Luogo CAVARZERE  [Venezia - Veneto]
Periodo 16-10-2010 - 24-10-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Del Monaco Andrea        

1Guerra Alessandro        

2
Bacchini Stefano         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Del Monaco Andrea        5.0 ITA 21.0021.0016.0016.502277 2023 2264 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 1 0 1978

2 2 M Guerra Alessandro        5.0 ITA 20.5023.0016.0018.502236 2038 2312 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

3 6 CM Bacchini Stefano         4.5 ITA 21.0024.0016.0016.752068 2030 2223 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

4 5 CM Bellemo Davide           4.5 ITA 19.0021.0014.0014.002104 1923 2023 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 3 CM Boscolo Marco            4.5 ITA 18.0020.0013.5015.002149 1919 2113 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1987

6 11 1N Litrico Paolo            4.5 ITA 18.0020.0013.5013.751912 1845 1897 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1975

7 19 CM Rossi Gianni             4.0 ITA 17.0017.5012.5010.501859 1883 1984 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1942

8 10 1N De Nisi Roberta          4.0 ITA 15.5017.0011.509.50 1931 1686 1603 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

9 15 1N Bozzao Francesco         3.5 ITA 19.0020.5014.5010.501893 1877 1897 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

10 21 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 18.5020.0013.508.75 1842 1850 1815 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1944

11 14 CM Zanirato Stefano         3.5 ITA 18.5019.5014.008.75 1894 1861 1881 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1962

12 22 1N Zamengo Bruno            3.5 ITA 18.0019.0013.509.25 1841 1746 1728 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1991

13 16 1N Schoonhoven Edger        3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 1877 1874 1638 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

14 25 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 17.5019.0013.008.25 1756 1774 1745 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1941

15 20 1N Aprile Martino           3.5 ITA 16.0018.0011.509.50 1858 1922 1980 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1995

16 23 1N Cavalleri Giuseppe       3.5 ITA 16.0017.5012.009.25 1820 1867 1887 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1934

17 12 1N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA 16.0017.5011.508.25 1910 1846 1856 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

18 7 CM Xhani Bujar              3.0 ITA 18.5018.5013.509.00 2042 2002 2075 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1948

19 17 1N Rosina Graziano          3.0 ITA 17.0018.5012.506.00 1869 1851 1814 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

20 24 Benaddi Redouane 3.0 17.0018.5012.505.50 1761 1793 1712 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0

21 28 2N Ferrari Carlino          3.0 ITA 15.0015.0011.005.50 1607 1904 1664 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1946

22 27 1N Penzo Amleto             3.0 ITA 14.0015.0010.505.75 1755 1748 1673 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

23 18 1N Calicchia Giovanni       3.0 ITA 13.5015.5010.007.50 1867 1683 1530 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1966

24 37 NC Marchetti Daniele        3.0 ITA 13.0014.509.50 6.00 1428 1635 1572 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

25 4 M Gallo Enrico             2.5 ITA 18.0018.0014.009.25 2127 1864 1865 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1960

26 8 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 17.5017.5013.005.50 1951 1908 1760 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 1 0 1962

27 26 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 15.0016.0011.504.25 1756 1755 1623 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1961

28 9 CM Tomio Dante              2.0 ITA 18.0020.5013.505.50 1949 1835 1643 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

29 30 3N Aprile Massimo           2.0 ITA 17.5019.5013.005.00 1491 1761 1253 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

30 13 1N Bagolin Renzo            2.0 ITA 13.5013.508.50 3.00 1896 1712 1336 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1958

31 34 NC Mantoan Marco            2.0 ITA 13.5013.5010.000.50 1428 1650 1401 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1985

32 29 3N Pastrello Michele        2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1585 1686 1540 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1981

33 35 3N Martarello Andrea        2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1551 2677 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1974

34 31 NC Loris Stefano            1.5 ITA 15.0016.5011.002.75 1488 1785 1186 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

35 36 NC De Togni Paolo           1.5 ITA 13.5015.0010.002.25 1428 1627 1411 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1958

36 33 NC Held Guido               1.0 ITA 15.0015.5011.500.50 1428 1696 1346 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1993

37 38 NC Ferlini Claudio          1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1350 1575 592 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1949

38 32 NC Marchetti Alessandro     0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1470 1722 981 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Aprile Martino           ITA VEN VE 1858 1922 1980 1995 M 861820 126237

30 3N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1491 1761 1253 1956 M 103361

6 CM Bacchini Stefano         ITA VEN VE 2068 2030 2223 1967 M 866962 103344

13 1N Bagolin Renzo            ITA VEN RO 1896 1712 1336 1958 M 828408 106710

5 CM Bellemo Davide           ITA VEN VE 2104 1923 2023 1990 M 823988 103305

21 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1842 1850 1815 1944 M 815446 104183

24 Benaddi Redouane 1761 1793 1712 M 147777

3 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2149 1919 2113 1987 M 818658 106649

15 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1893 1877 1897 1966 M 821306 106343

12 1N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1910 1846 1856 1992 M 810096 131203

18 1N Calicchia Giovanni       ITA VEN PD 1867 1683 1530 1966 M 833061 110671

23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA VEN VR 1820 1867 1887 1934 M 866342 101939

8 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1951 1908 1760 1962 M 810355 103353

10 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1931 1686 1603 1978 F 821411 101857

36 NC De Togni Paolo           ITA VEN VR 1428 1627 1411 1958 M 136893

1 M Del Monaco Andrea        ITA VEN VE 2277 2023 2264 1978 M 809268 106345

38 NC Ferlini Claudio          ITA VEN RO 1350 1575 592 1949 M 106712

28 2N Ferrari Carlino          ITA VEN RO 1607 1904 1664 1946 M 106703

25 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1756 1774 1745 1941 M 817805 101586

4 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2127 1864 1865 1960 M 801267 106346

2 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2236 2038 2312 1970 M 801615 106580

33 NC Held Guido               ITA VEN VE 1428 1696 1346 1993 M 117877

11 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1912 1845 1897 1975 M 829781 103354

31 NC Loris Stefano            ITA VEN VE 1488 1785 1186 1958 M 140919

34 NC Mantoan Marco            ITA VEN VE 1428 1650 1401 1985 M 148259

32 NC Marchetti Alessandro     ITA VEN VE 1470 1722 981 2001 M 135796

37 NC Marchetti Daniele        ITA VEN VE 1428 1635 1572 1962 M 141705

35 3N Martarello Andrea        ITA VEN RO 1551 2677 1974 M 148258

29 3N Pastrello Michele        ITA VEN PD 1585 1686 1540 1981 M 829846 124032

27 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1755 1748 1673 1949 M 807680 111902

17 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1869 1851 1814 1966 M 823759 123946

19 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1859 1883 1984 1942 M 818593 106459

16 1N Schoonhoven Edger        ITA VEN PD 1877 1874 1638 1966 M 867900 128699

26 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1756 1755 1623 1961 M 809942 102227

9 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1949 1835 1643 1961 M 819441 103840

7 CM Xhani Bujar              ITA VEN RO 2042 2002 2075 1948 M 838152 112303

22 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1841 1746 1728 1991 M 843997 118947

14 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1894 1861 1881 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Del Monaco Andrea        5.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 7 N 1 | 2 N 1 | -1

2 2 M Guerra Alessandro        5.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

5 3 CM Boscolo Marco            4.5 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 1 | 16 B 1 | 6 B Â½ | 2

25 4 M Gallo Enrico             2.5 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

4 5 CM Bellemo Davide           4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 0

3 6 CM Bacchini Stefano         4.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 0

18 7 CM Xhani Bujar              3.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 1

26 8 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA | 27 N Â½ | 20 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

28 9 CM Tomio Dante              2.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 0

8 10 1N De Nisi Roberta          4.0 ITA | 29 N 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 24 N 1 | 28 B 1 | 0

6 11 1N Litrico Paolo            4.5 ITA | 30 B 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 0

17 12 1N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA | 31 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 8 N 1 | 21 B 0 | 26 B 1 | 0

30 13 1N Bagolin Renzo            2.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 1

11 14 CM Zanirato Stefano         3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 4 N 1 | 11 B 0 | 0

9 15 1N Bozzao Francesco         3.5 ITA | 34 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 11 N Â½ | 23 B Â½ | 0

13 16 1N Schoonhoven Edger        3.5 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 0

19 17 1N Rosina Graziano          3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 26 B 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 8 N 1 | 0

23 18 1N Calicchia Giovanni       3.0 ITA | 37 N 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | 7 B 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 0

7 19 CM Rossi Gianni             4.0 ITA | 38 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 0

15 20 1N Aprile Martino           3.5 ITA | 1 N 0 | 8 N Â½ | 22 B Â½ | 29 B 1 | 26 N Â½ | 4 B 1 | 0

10 21 1N Belloni Umberto          3.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 30 B 1 | 14 N Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 0

12 22 1N Zamengo Bruno            3.5 ITA | 3 N 0 | 27 B Â½ | 20 N Â½ | 33 B 1 | 37 B 1 | 19 N Â½ | 0

16 23 1N Cavalleri Giuseppe       3.5 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 9 B 1 | 15 N Â½ | 0

20 24 Benaddi Redouane 3.0 | 5 N 0 | 31 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 10 B 0 | 34 N 1 | 0

14 25 1N Fragni Enrico            3.5 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 0

27 26 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | 36 B 1 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 0

22 27 1N Penzo Amleto             3.0 ITA | 8 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B 0 | 37 N 0 | 33 B 1 | 9 N 1 | 0

21 28 2N Ferrari Carlino          3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 10 N 0 | -1

32 29 3N Pastrello Michele        2.0 ITA | 10 B 0 | 38 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 33 N 1 | -1

29 30 3N Aprile Massimo           2.0 ITA | 11 N 0 | 37 B 1 | 21 N 0 | 25 B 0 | 35 N 1 | 18 B 0 | 0

34 31 NC Loris Stefano            1.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 35 B 1 | 10 N 0 | 36 B Â½ | 13 N 0 | 0

38 32 NC Marchetti Alessandro     0.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 36 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 33 NC Held Guido               1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 38 B 1 | 22 N 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 0

31 34 NC Mantoan Marco            2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 37 N 0 | 38 B 1 | 0 1 | 24 B 0 | 1

33 35 3N Martarello Andrea        2.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 38 N 1 | 0

35 36 NC De Togni Paolo           1.5 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 31 N Â½ | 37 B 0 | 0

24 37 NC Marchetti Daniele        3.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 27 B 1 | 22 N 0 | 36 N 1 | 0

37 38 NC Ferlini Claudio          1.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 33 N 0 | 34 N 0 | 0 1 | 35 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Aprile Martino           ITA 1858 6 3.50 2.61 0.89 1922.831980 1995 M 861820 126237

6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 6 4.50 3.25 1.25 2030.002223 1967 M 866962 103344

13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 1 0.00 0.12 -0.12 1712.401336 1958 M 828408 106710

5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 5 3.50 3.42 0.08 1923.502023 1990 M 823988 103305

21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 4 1.50 1.10 0.4 1850.831815 1944 M 815446 104183

3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 6 4.50 4.70 -0.2 1919.332113 1987 M 818658 106649

15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 5 2.50 2.03 0.47 1877.501897 1966 M 821306 106343

12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 5 2.50 2.46 0.04 1846.501856 1992 M 810096 131203

18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 3 1.00 1.50 -0.5 1683.671530 1966 M 833061 110671

23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 5 2.50 1.64 0.86 1867.501887 1934 M 866342 101939

8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 5 1.50 2.79 -1.29 1908.201760 1962 M 810355 103353

10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 3 1.00 2.14 -1.14 1686.671603 1978 F 821411 101857

1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 5 4.00 3.94 0.06 2023.202264 1978 M 809268 106345

25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 4 1.50 1.12 0.38 1774.171745 1941 M 817805 101586

4 M Gallo Enrico             ITA 2127 5 2.50 4.10 -1.6 1864.801865 1960 M 801267 106346

2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 6 5.00 4.39 0.61 2038.172312 1970 M 801615 106580

11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 4 2.50 1.87 0.63 1845.331897 1975 M 829781 103354

29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 3 0.00 0.44 -0.44 1686.801540 1981 M 829846 124032

27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 4 2.00 1.19 0.81 1748.501673 1949 M 807680 111902

17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 5 2.00 2.09 -0.09 1851.331814 1966 M 823759 123946

19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 5 3.00 1.68 1.32 1883.671984 1942 M 818593 106459

16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 4 1.50 1.69 -0.19 1874.801638 1966 M 867900 128699

26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 4 0.50 1.16 -0.66 1755.831623 1961 M 809942 102227

9 CM Tomio Dante              ITA 1949 5 1.00 2.94 -1.94 1835.331643 1961 M 819441 103840

7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 5 3.00 2.75 0.25 2002.602075 1948 M 838152 112303

22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 4 1.50 1.71 -0.21 1746.171728 1991 M 843997 118947

14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 5 2.50 2.17 0.33 1861.331881 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 1.00 1.10 -0.1 12 1761.001253 1956 M 103361

24 Benaddi Redouane 1761 2 2.00 2.70 0.3 9 1793.171712 M 147777

36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1627.831411 1958 M 136893

38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 2 0.00 1.10 -1.1 -42 1575.00592 1949 M 106712

28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 0 0.00 0.80 1.2 36 1904.001664 1946 M 106703

33 NC Held Guido               ITA 1428 1 1.00 1.30 -0.3 -12 1696.831346 1993 M 117877

31 NC Loris Stefano            ITA 1488 2 0.50 1.00 -0.5 -3 1785.201186 1958 M 140919

34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1650.401401 1985 M 148259

32 NC Marchetti Alessandro     ITA 1470 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1722.00981 2001 M 135796

37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 3 2.00 1.70 1.3 39 1635.001572 1962 M 141705
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277   |  20 1N Aprile Martino           ITA 1858 1 - 0

2 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842   |  2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 0 - 1

3 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149   |  22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 1 - 0

4 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820   |  4 M Gallo Enrico             ITA 2127 0 - 1

5 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104   |  24 Benaddi Redouane 1761 1 - 0

6 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756   |  6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 0 - 1

7 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042   |  26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 1 - 0

8 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755   |  8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 Â½ - Â½

9 9 CM Tomio Dante              ITA 1949   |  28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 1 - 0

10 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585   |  10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 0 - 1

11 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912   |  30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 - 0

12 31 NC Loris Stefano            ITA 1488   |  12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 0 - 1

13 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896   |  32 NC Marchetti Alessandro     ITA 1470 1 - 0

14 33 NC Held Guido               ITA 1428   |  14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 0 - 1

15 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893   |  34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 1 - 0

16 35 3N Martarello Andrea        ITA   |  16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 0 - 1

17 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869   |  36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 1 - 0

18 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428   |  18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 0 - 1

19 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859   |  38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Litrico Paolo            1 ITA 1912   |  1 M Del Monaco Andrea        1 ITA 2277 0 - 1

2 2 M Guerra Alessandro        1 ITA 2236   |  13 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1896 1 - 0

3 12 1N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1910   |  3 CM Boscolo Marco            1 ITA 2149 Â½ - Â½

4 4 M Gallo Enrico             1 ITA 2127   |  15 1N Bozzao Francesco         1 ITA 1893 Â½ - Â½

5 14 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1894   |  5 CM Bellemo Davide           1 ITA 2104 0 - 1

6 6 CM Bacchini Stefano         1 ITA 2068   |  17 1N Rosina Graziano          1 ITA 1869 1 - 0

7 16 1N Schoonhoven Edger        1 ITA 1877   |  7 CM Xhani Bujar              1 ITA 2042 0 - 1

8 18 1N Calicchia Giovanni       1 ITA 1867   |  9 CM Tomio Dante              1 ITA 1949 0 - 1

9 10 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1931   |  19 CM Rossi Gianni             1 ITA 1859 0 - 1

10 8 CM Cecchetto Vanni          0.5 ITA 1951   |  20 1N Aprile Martino           0 ITA 1858 Â½ - Â½

11 22 1N Zamengo Bruno            0 ITA 1841   |  27 1N Penzo Amleto             0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

12 32 NC Marchetti Alessandro     0 ITA 1470   |  21 1N Belloni Umberto          0 ITA 1842 0 - 1

13 34 NC Mantoan Marco            0 ITA 1428   |  23 1N Cavalleri Giuseppe       0 ITA 1820 0 - 1

14 24 Benaddi Redouane 0 1761   |  31 NC Loris Stefano            0 ITA 1488 1 - 0

15 36 NC De Togni Paolo           0 ITA 1428   |  25 1N Fragni Enrico            0 ITA 1756 0 - 1

16 26 1N Solinas Roberto          0 ITA 1756   |  33 NC Held Guido               0 ITA 1428 1 - 0

17 38 NC Ferlini Claudio          0 ITA 1350   |  29 3N Pastrello Michele        0 ITA 1585 0 - 1

18 30 3N Aprile Massimo           0 ITA 1491   |  37 NC Marchetti Daniele        0 ITA 1428 1 - 0

19 28 2N Ferrari Carlino          0 ITA 1607   |  1 - F

20 35 3N Martarello Andrea        0 ITA   |  0 - F
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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Del Monaco Andrea        2 ITA 2277   |  6 CM Bacchini Stefano         2 ITA 2068 0 - 1

2 7 CM Xhani Bujar              2 ITA 2042   |  2 M Guerra Alessandro        2 ITA 2236 0 - 1

3 5 CM Bellemo Davide           2 ITA 2104   |  9 CM Tomio Dante              2 ITA 1949 1 - 0

4 19 CM Rossi Gianni             2 ITA 1859   |  4 M Gallo Enrico             1.5 ITA 2127 0 - 1

5 15 1N Bozzao Francesco         1.5 ITA 1893   |  12 1N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1910 1 - 0

6 3 CM Boscolo Marco            1.5 ITA 2149   |  8 CM Cecchetto Vanni          1 ITA 1951 Â½ - Â½

7 23 1N Cavalleri Giuseppe       1 ITA 1820   |  10 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1931 1 - 0

8 25 1N Fragni Enrico            1 ITA 1756   |  11 1N Litrico Paolo            1 ITA 1912 0 - 1

9 13 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1896   |  24 Benaddi Redouane 1 1761 0 - 1

10 27 1N Penzo Amleto             1 ITA 1755   |  14 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1894 0 - 1

11 28 2N Ferrari Carlino          1 ITA 1607   |  16 1N Schoonhoven Edger        1 ITA 1877 0 - 1

12 17 1N Rosina Graziano          1 ITA 1869   |  26 1N Solinas Roberto          1 ITA 1756 1 - 0

13 29 3N Pastrello Michele        1 ITA 1585   |  18 1N Calicchia Giovanni       1 ITA 1867 0 - 1

14 21 1N Belloni Umberto          1 ITA 1842   |  30 3N Aprile Massimo           1 ITA 1491 1 - 0

15 20 1N Aprile Martino           0.5 ITA 1858   |  22 1N Zamengo Bruno            0.5 ITA 1841 Â½ - Â½

16 31 NC Loris Stefano            0 ITA 1488   |  35 3N Martarello Andrea        0 ITA 1 - 0

17 36 NC De Togni Paolo           0 ITA 1428   |  32 NC Marchetti Alessandro     0 ITA 1470 1 - 0

18 33 NC Held Guido               0 ITA 1428   |  38 NC Ferlini Claudio          0 ITA 1350 1 - 0

19 37 NC Marchetti Daniele        0 ITA 1428   |  34 NC Mantoan Marco            0 ITA 1428 1 - 0
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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guerra Alessandro        3 ITA 2236   |  5 CM Bellemo Davide           3 ITA 2104 1 - 0

2 6 CM Bacchini Stefano         3 ITA 2068   |  15 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1893 1 - 0

3 17 1N Rosina Graziano          2 ITA 1869   |  3 CM Boscolo Marco            2 ITA 2149 0 - 1

4 18 1N Calicchia Giovanni       2 ITA 1867   |  7 CM Xhani Bujar              2 ITA 2042 0 - 1

5 9 CM Tomio Dante              2 ITA 1949   |  19 CM Rossi Gianni             2 ITA 1859 0 - 1

6 24 Benaddi Redouane 2 1761   |  11 1N Litrico Paolo            2 ITA 1912 0 - 1

7 14 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1894   |  21 1N Belloni Umberto          2 ITA 1842 Â½ - Â½

8 16 1N Schoonhoven Edger        2 ITA 1877   |  23 1N Cavalleri Giuseppe       2 ITA 1820 1 - 0

9 8 CM Cecchetto Vanni          1.5 ITA 1951   |  12 1N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1910 0 - 1

10 10 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1931   |  31 NC Loris Stefano            1 ITA 1488 1 - 0

11 28 2N Ferrari Carlino          1 ITA 1607   |  13 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1896 1 - 0

12 20 1N Aprile Martino           1 ITA 1858   |  29 3N Pastrello Michele        1 ITA 1585 1 - 0

13 22 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1841   |  33 NC Held Guido               1 ITA 1428 1 - 0

14 30 3N Aprile Massimo           1 ITA 1491   |  25 1N Fragni Enrico            1 ITA 1756 0 - 1

15 26 1N Solinas Roberto          1 ITA 1756   |  36 NC De Togni Paolo           1 ITA 1428 1 - 0

16 37 NC Marchetti Daniele        1 ITA 1428   |  27 1N Penzo Amleto             1 ITA 1755 1 - 0

17 34 NC Mantoan Marco            0 ITA 1428   |  38 NC Ferlini Claudio          0 ITA 1350 1 - 0

18 4 M Gallo Enrico             2.5 ITA 2127   |  0 - F

19 1 M Del Monaco Andrea        2 ITA 2277   |  1 - F

20 32 NC Marchetti Alessandro     0 ITA 1470   |  0 - F

21 35 3N Martarello Andrea        0 ITA   |  1 - F

FSI - WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A) - CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bacchini Stefano         4 ITA 2068   |  2 M Guerra Alessandro        4 ITA 2236 0 - 1

2 7 CM Xhani Bujar              3 ITA 2042   |  1 M Del Monaco Andrea        3 ITA 2277 0 - 1

3 3 CM Boscolo Marco            3 ITA 2149   |  16 1N Schoonhoven Edger        3 ITA 1877 1 - 0

4 5 CM Bellemo Davide           3 ITA 2104   |  19 CM Rossi Gianni             3 ITA 1859 Â½ - Â½

5 11 1N Litrico Paolo            3 ITA 1912   |  15 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1893 Â½ - Â½

6 4 M Gallo Enrico             2.5 ITA 2127   |  14 CM Zanirato Stefano         2.5 ITA 1894 0 - 1

7 12 1N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 1910   |  21 1N Belloni Umberto          2.5 ITA 1842 0 - 1

8 23 1N Cavalleri Giuseppe       2 ITA 1820   |  9 CM Tomio Dante              2 ITA 1949 1 - 0

9 24 Benaddi Redouane 2 1761   |  10 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1931 0 - 1

10 25 1N Fragni Enrico            2 ITA 1756   |  17 1N Rosina Graziano          2 ITA 1869 1 - 0

11 18 1N Calicchia Giovanni       2 ITA 1867   |  28 2N Ferrari Carlino          2 ITA 1607 0 - 1

12 26 1N Solinas Roberto          2 ITA 1756   |  20 1N Aprile Martino           2 ITA 1858 Â½ - Â½

13 22 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1841   |  37 NC Marchetti Daniele        2 ITA 1428 1 - 0

14 27 1N Penzo Amleto             1 ITA 1755   |  33 NC Held Guido               1 ITA 1428 1 - 0

15 35 3N Martarello Andrea        1 ITA   |  30 3N Aprile Massimo           1 ITA 1491 0 - 1

16 31 NC Loris Stefano            1 ITA 1488   |  36 NC De Togni Paolo           1 ITA 1428 Â½ - Â½

17 8 CM Cecchetto Vanni          1.5 ITA 1951   |  1 - F

18 13 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1896   |  0 - F

19 29 3N Pastrello Michele        1 ITA 1585   |  0 - F

20 34 NC Mantoan Marco            1 ITA 1428   |  1 - F

21 32 NC Marchetti Alessandro     0 ITA 1470   |  0 - F

22 38 NC Ferlini Claudio          0 ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guerra Alessandro        5 ITA 2236   |  1 M Del Monaco Andrea        4 ITA 2277 0 - 1

2 3 CM Boscolo Marco            4 ITA 2149   |  6 CM Bacchini Stefano         4 ITA 2068 Â½ - Â½

3 21 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 1842   |  5 CM Bellemo Davide           3.5 ITA 2104 0 - 1

4 14 CM Zanirato Stefano         3.5 ITA 1894   |  11 1N Litrico Paolo            3.5 ITA 1912 0 - 1

5 19 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 1859   |  22 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1841 Â½ - Â½

6 10 1N De Nisi Roberta          3 ITA 1931   |  28 2N Ferrari Carlino          3 ITA 1607 1 - 0

7 15 1N Bozzao Francesco         3 ITA 1893   |  23 1N Cavalleri Giuseppe       3 ITA 1820 Â½ - Â½

8 16 1N Schoonhoven Edger        3 ITA 1877   |  25 1N Fragni Enrico            3 ITA 1756 Â½ - Â½

9 20 1N Aprile Martino           2.5 ITA 1858   |  4 M Gallo Enrico             2.5 ITA 2127 1 - 0

10 12 1N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 1910   |  26 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1756 1 - 0

11 8 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 1951   |  17 1N Rosina Graziano          2 ITA 1869 0 - 1

12 9 CM Tomio Dante              2 ITA 1949   |  27 1N Penzo Amleto             2 ITA 1755 0 - 1

13 30 3N Aprile Massimo           2 ITA 1491   |  18 1N Calicchia Giovanni       2 ITA 1867 0 - 1

14 34 NC Mantoan Marco            2 ITA 1428   |  24 Benaddi Redouane 2 1761 0 - 1

15 36 NC De Togni Paolo           1.5 ITA 1428   |  37 NC Marchetti Daniele        2 ITA 1428 0 - 1

16 13 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1896   |  31 NC Loris Stefano            1.5 ITA 1488 1 - 0

17 33 NC Held Guido               1 ITA 1428   |  29 3N Pastrello Michele        1 ITA 1585 0 - 1

18 38 NC Ferlini Claudio          1 ITA 1350   |  35 3N Martarello Andrea        1 ITA 0 - 1

19 7 CM Xhani Bujar              3 ITA 2042   |  0 - F

20 32 NC Marchetti Alessandro     0 ITA 1470   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

1 Del Monaco Andrea        
M ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2264 Media: 2023.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 419 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 365 0.9 1 2 2

3 B 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 209 0.77 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 235 0.79 1 3 4

6 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 41 0.56 1 4 5

3.94 4 5

2 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2312 Media: 2038.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 394 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 340 0.88 1 2 2

3 N 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 194 0.75 1 3 3

4 B 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 132 0.68 1 4 4

5 N 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 168 0.72 1 5 5

6 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -41 0.44 0 5 5

4.39 5 5

3 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2113 Media: 1919.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 308 0.86 1 1 1

2 N 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 239 0.8 Â½ 1 1

3 B 8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 280 0.84 1 2 2

5 B 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 272 0.83 1 3 3

6 B 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 81 0.61 Â½ 3 3

4.7 3 3

4 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1865 Media: 1864.80 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 307 0.86 1 1 1

2 B 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 234 0.79 Â½ 1 1

3 N 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 268 0.83 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 233 0.79 0 2 2

6 N 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 269 0.83 0 2 2

4.1 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

5 Bellemo Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2023 Media: 1923.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 Benaddi Redouane 1761 1 0 1

2 N 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 210 0.77 1 1 2

3 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 155 0.71 1 2 3

4 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -132 0.32 0 2 3

5 B 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 245 0.8 Â½ 2 3

6 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 262 0.82 1 3 4

3.42 3 4

6 Bacchini Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2223 Media: 2030.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 312 0.86 1 1 1

2 B 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 199 0.76 1 2 2

3 N 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -209 0.23 1 3 3

4 B 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 175 0.73 1 4 4

5 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -168 0.28 0 4 4

6 N 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -81 0.39 Â½ 4 4

3.25 4 4

7 Xhani Bujar              
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2075 Media: 2002.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 286 0.84 1 1 1

2 N 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 165 0.72 1 2 2

3 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -194 0.25 0 2 2

4 N 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 175 0.73 1 3 3

5 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -235 0.21 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.75 3 3

8 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1760 Media: 1908.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 93 0.63 Â½ 0 0

3 N 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -198 0.24 Â½ 0 0

4 B 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 41 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 82 0.61 0 0 1

2.79 0 1
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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

9 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1643 Media: 1835.33 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 1 0 1

2 N 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 82 0.61 1 1 2

3 N 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 -155 0.29 0 1 2

4 B 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 90 0.62 0 1 2

5 N 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 129 0.67 0 1 2

6 B 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 194 0.75 0 1 2

2.94 1 2

10 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1603 Media: 1686.67 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 346 0.89 1 1 1

2 B 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 72 0.6 0 1 1

3 N 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 111 0.65 0 1 1

4 B 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 1 1 2

5 N 24 Benaddi Redouane 1761 1 1 3

6 B 28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 1 1 4

2.14 1 4

11 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1897 Media: 1845.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 0 1

2 B 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -365 0.1 0 0 1

3 N 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 156 0.71 1 1 2

4 N 24 Benaddi Redouane 1761 1 1 3

5 B 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 19 0.53 Â½ 1 3

6 N 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 18 0.53 1 2 4

1.87 2 4

12 Caldonazzo Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1856 Media: 1846.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 1 0 1

2 B 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -239 0.2 Â½ 0 1

3 N 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 17 0.52 0 0 1

4 N 8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 -41 0.44 1 1 2

5 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 68 0.59 0 1 2

6 B 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 154 0.71 1 2 3

2.46 2 3
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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

13 Bagolin Renzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1336 Media: 1712.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Marchetti Alessandro     ITA 1470 1 0 1

2 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -340 0.12 0 0 1

3 B 24 Benaddi Redouane 1761 0 0 1

4 N 28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 1 0 2

0.12 0 2

14 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1881 Media: 1861.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Held Guido               ITA 1428 1 0 1

2 B 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 -210 0.23 0 0 1

3 N 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 139 0.69 1 1 2

4 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 52 0.57 Â½ 1 2

5 N 4 M Gallo Enrico             ITA 2127 -233 0.21 1 2 3

6 B 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 -18 0.47 0 2 3

2.17 2 3

15 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1897 Media: 1877.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 1 0 1

2 N 4 M Gallo Enrico             ITA 2127 -234 0.21 Â½ 0 1

3 B 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 -17 0.48 1 1 2

4 N 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 -175 0.27 0 1 2

5 N 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 -19 0.47 Â½ 1 2

6 B 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 73 0.6 Â½ 1 2

2.03 1 2

16 Schoonhoven Edger        
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1638 Media: 1874.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Martarello Andrea        ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 -165 0.28 0 1 1

3 N 28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 1 1 2

4 B 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 57 0.58 1 2 3

5 N 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -272 0.17 0 2 3

6 B 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 121 0.66 Â½ 2 3

1.69 2 3
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WE CITTA' DI CAVARZERE (1005048A)
CAVARZERE - 16-10-2010 - 24-10-2010

17 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1814 Media: 1851.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 1 0 1

2 N 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 -199 0.24 0 0 1

3 B 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 113 0.65 1 1 2

4 B 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -280 0.16 0 1 2

5 N 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 113 0.65 0 1 2

6 N 8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 -82 0.39 1 2 3

2.09 2 3

18 Calicchia Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1530 Media: 1683.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 1 0 1

2 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 -82 0.39 0 0 1

3 N 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 282 0.84 1 1 2

4 B 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 -175 0.27 0 1 2

5 B 28 2N Ferrari Carlino          ITA 1607 0 1 2

6 N 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 1 3

1.5 1 3

19 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1984 Media: 1883.67 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 1 0 1

2 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -72 0.4 1 1 2

3 B 4 M Gallo Enrico             ITA 2127 -268 0.17 0 1 2

4 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 -90 0.38 1 2 3

5 N 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 -245 0.2 Â½ 2 3

6 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 18 0.53 Â½ 2 3

1.68 2 3

20 Aprile Martino           
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1980 Media: 1922.83 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Del Monaco Andrea        ITA 2277 -419 0.08 0 0 0

2 N 8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 17 0.52 Â½ 0 0

4 B 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 273 0.83 1 1 1

5 N 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 102 0.64 Â½ 1 1

6 B 4 M Gallo Enrico             ITA 2127 -269 0.17 1 2 2

2.61 2 2
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21 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1815 Media: 1850.83 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2236 -394 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Marchetti Alessandro     ITA 1470 1 0 1

3 B 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 0 2

4 N 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 -52 0.43 Â½ 0 2

5 N 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 -68 0.41 1 1 3

6 B 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 -262 0.18 0 1 3

1.1 1 3

22 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1728 Media: 1746.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Boscolo Marco            ITA 2149 -308 0.14 0 0 0

2 B 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 -17 0.48 Â½ 0 0

4 B 33 NC Held Guido               ITA 1428 1 0 1

5 B 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 1 0 2

6 N 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 -18 0.47 Â½ 0 2

1.71 0 2

23 Cavalleri Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1887 Media: 1867.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Gallo Enrico             ITA 2127 -307 0.14 0 0 0

2 N 34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 1 0 1

3 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -111 0.35 1 1 2

4 N 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 -57 0.42 0 1 2

5 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 -129 0.33 1 2 3

6 N 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 -73 0.4 Â½ 2 3

1.64 2 3

24 Benaddi Redouane
Elo Italia: 1761 Variaz: 9 Perf: 1712 Media: 1793.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bellemo Davide           ITA 2104 -343 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 273 0.83 1 1 1

3 N 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 -135 0.32 1 2 2

4 B 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 -151 0.3 0 2 2

5 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -170 0.28 0 2 2

6 N 34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 333 0.88 1 3 3

2.73 3 3
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25 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1745 Media: 1774.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bacchini Stefano         ITA 2068 -312 0.14 0 0 0

2 N 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 1 0 1

3 B 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 -156 0.29 0 0 1

4 N 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 1 0 2

5 B 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 -113 0.35 1 1 3

6 N 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 -121 0.34 Â½ 1 3

1.12 1 3

26 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1623 Media: 1755.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Xhani Bujar              ITA 2042 -286 0.16 0 0 0

2 B 33 NC Held Guido               ITA 1428 1 0 1

3 N 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 -113 0.35 0 0 1

4 B 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 1 0 2

5 B 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 -102 0.36 Â½ 0 2

6 N 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 -154 0.29 0 0 2

1.16 0 2

27 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1673 Media: 1748.50 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cecchetto Vanni          ITA 1951 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 -86 0.38 Â½ 0 0

3 B 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 -139 0.31 0 0 0

4 N 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 0 0 0

5 B 33 NC Held Guido               ITA 1428 1 0 1

6 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 -194 0.25 1 1 2

1.19 1 2

28 Ferrari Carlino          
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 36 Perf: 1664 Media: 1904.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1949 -342 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 -270 0.17 0 0 1

4 B 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 -289 0.16 1 1 2

5 N 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 -260 0.18 1 2 3

6 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -324 0.13 0 2 3

0.76 2 3
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29 Pastrello Michele        
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1540 Media: 1686.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -346 0.11 0 0 0

2 N 38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 1 0 1

3 B 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 -282 0.16 0 0 1

4 N 20 1N Aprile Martino           ITA 1858 -273 0.17 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 33 NC Held Guido               ITA 1428 1 0 2

0.44 0 2

30 Aprile Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1253 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Litrico Paolo            ITA 1912 -421 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 63 0.59 1 1 1

3 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 -351 0.11 0 1 1

4 B 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 -265 0.18 0 1 1

5 N 35 3N Martarello Andrea        ITA 0.5 1 2 2

6 B 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 -376 0.09 0 2 2

1.55 2 2

31 Loris Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -3 Perf: 1186 Media: 1785.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1910 -422 0.08 0 0 0

2 N 24 Benaddi Redouane 1761 -273 0.17 0 0 0

3 B 35 3N Martarello Andrea        ITA 0.5 1 1 1

4 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1931 -443 0.08 0 1 1

5 B 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 60 0.58 Â½ 1 1

6 N 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 -408 0.08 0 1 1

1.49 1 1

32 Marchetti Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -21 Perf: 981 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bagolin Renzo            ITA 1896 -426 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1842 -372 0.1 0 0 0

3 N 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 42 0.56 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.74 0 0
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33 Held Guido               
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1346 Media: 1696.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Zanirato Stefano         ITA 1894 -466 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 -328 0.13 0 0 0

3 B 38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 78 0.61 1 1 1

4 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 -413 0.08 0 1 1

5 N 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 -327 0.13 0 1 1

6 B 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 -157 0.29 0 1 1

1.32 1 1

34 Mantoan Marco            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1401 Media: 1650.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bozzao Francesco         ITA 1893 -465 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1820 -392 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 0 0.5 0 0 0

4 B 38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 78 0.61 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 24 Benaddi Redouane 1761 -333 0.12 0 1 2

1.39 1 2

35 Martarello Andrea        
3N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 2677 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Schoonhoven Edger        ITA 1877 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 0.5 0 0 1

6 N 38 NC Ferlini Claudio          ITA 1350 0.5 1 1 2

0 1 2

36 De Togni Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 1411 Media: 1627.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rosina Graziano          ITA 1869 -441 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Fragni Enrico            ITA 1756 -328 0.13 0 0 0

3 B 32 NC Marchetti Alessandro     ITA 1470 -42 0.44 1 1 1

4 N 26 1N Solinas Roberto          ITA 1756 -328 0.13 0 1 1

5 N 31 NC Loris Stefano            ITA 1488 -60 0.42 Â½ 1 1

6 B 37 NC Marchetti Daniele        ITA 1428 0 0.5 0 1 1

1.7 1 1
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37 Marchetti Daniele        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 39 Perf: 1572 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Calicchia Giovanni       ITA 1867 -439 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Aprile Massimo           ITA 1491 -63 0.41 0 0 0

3 B 34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 0 0.5 1 1 1

4 B 27 1N Penzo Amleto             ITA 1755 -327 0.13 1 2 2

5 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1841 -413 0.08 0 2 2

6 N 36 NC De Togni Paolo           ITA 1428 0 0.5 1 3 3

1.7 3 3

38 Ferlini Claudio          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -42 Perf: 592 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Rossi Gianni             ITA 1859 -509 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Pastrello Michele        ITA 1585 -235 0.21 0 0 0

3 N 33 NC Held Guido               ITA 1428 -78 0.39 0 0 0

4 N 34 NC Mantoan Marco            ITA 1428 -78 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 35 3N Martarello Andrea        ITA 0.5 0 0 1

1.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 Benaddi Redouane 4 1.0 1960 1767 1761 M 147777

28 2N Ferrari Carlino          ITA 5 2.0 1904 1832 1607 1946 M 106703

30 3N Aprile Massimo           ITA 4 0.0 1844 1044 1491 1956 M 103361

31 NC Loris Stefano            ITA 3 0.0 1912 1112 1488 1958 M 140919

33 NC Held Guido               ITA 5 0.0 1766 966 1428 1993 M 117877

36 NC De Togni Paolo           ITA 3 0.0 1793 993 1428 1958 M 136893

37 NC Marchetti Daniele        ITA 3 1.0 1821 1696 1428 1962 M 141705
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